UNIDAD DESCRIPCIÓN DESC. PRECIO IMPORTE

YLD05 2 UNI TERMINAL BARRA ESTABILIZADORA YULIM
YLD-05 P96391875 CHEVROLET SAIL SUZUKI
SWIFT

0.00 40.0 80.00

CES-24 2 UNI TERMINAL CTR SUZUKI CES-24 SWIFT LH
(48820-68L00) SUZUKI

0.00 72.5 145.00

TOTAL : S/ 225.00

SON : DOSCIENTOS VEINTE Y CINCO CON 00/100 SOLES. NRO. DE ITEMS : 2.

CUENTAS BANCARIAS:
Depósito a Cta. Cte.
CTA. CTE.:  

GRACIAS POR SU COMPRA! VUELVA PRONTO...  **** PARA CAMBIOS Y/O DEVOLUCIONES ES INDISPENSABLE PRESENTAR EL PRODUCTO
, EL EMPAQUE Y EL COMPROBANTE DE PAGO EN BUEN ESTADO.